2024年６月 28日

各 位

上場会社名 株式会社ＩＫホールディングス

代表者    代表取締役会長兼 CEO 飯田 裕

（コード番号 2722 東証スタンダード・名証 プレミア）

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜

（TEL.   052－380－0260）

（開示事項の経過）連結子会社の異動完了のお知らせ

2024年５月 20日付け「連結子会社の異動(株式譲渡)に関するお知らせ」でお知らせいたしまし

たとおり、本日、当社と株式会社クウゼンとの間で 2024年５月 20日に締結した「株式譲渡契約

書」に従い、当社の連結子会社でありましたアルファコム株式会社の株式 100％を株式会社クウ

ゼンに譲渡し、連結子会社の異動が完了いたしましたのでお知らせいたします。

以 上